
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, 
ул. Циолковского, 1-а 
тел.: 2-36-87 
факс: 2 - 37- 21

email: kulturamira50@mail.ru

« 15 » 06___ 2020 г. №

Приказ

«О выпуске учащ ихся 9-х классов»

На основании Приказа Министерства просвещения РФ № 295 от 11. 06. 2020г. 
«Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем 
общем образовании в 2020году», приказов по ГКОУ «Кизлярская гимназия-интернат 
«Культура мира» № 26.05. 2020 года «О признании результатов промежуточной 
аттестации 9-х, 11-го классов», №28 от 13.05. 2020 года «Об особенностях 
заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 
2020году» и решения педагогического совета протокол № 7 от 15. 06. 2020г.

Приказываю:
Считать выпущенными из ГКОУ «Кизлярская гимназия-интернат «Культура 
мира» учащ ихся 9а и 96 классов и вручить им аттестаты об основном общем 
образовании (обычного образца)

9 «а» класс

1.Ахмедгаджиев Гасбан Русланович
2.Ахмедов Рашид Рустамович
3.Гугнинский Максим Михайлович
4.Ибрагимов Ахмед Магомедович
5.Ибрагимгаджиев Иса Шамилович
6.Курбанов Исадибир Шамильевич
7.Магомедов Гаджияв Ибрагимович
8.Магомедова Абидат Гаджимурадовна
9. Саидова Жамилат Пахрудиновна
10.Магомедова Альбина Абдулхапимовнаь 
11 .Магомедов Курбан Ильич

mailto:kulturamira50@mail.ru


12.Рахматулаев Зиявудин Баширович
13 .Расулова Умайганат Саидгусейновна 
14.Магомедова Саида Камалудиновна 
15.Омаров Магомед Гамзатович
16.Мусаева Эльмира Абдулаевна
17.Курбанов Салих Ахмедович
18.Магомедов Шамиль Сиражудинович

9 «б» класс

I .Патахова Хадижат Назирбековна
2. Абдулаева Рукият Исаевна
3.Аюбов Рамазан Магомедович
4.Байзулаев Зайнула Шамильевич
5.Гулбагандов Гаджимурад Магомедрасулович
6.Ибрагимов Давид Мурадович
7.Ибрагимова Райсат Шамиловна
8.Ибрагимов Запир Шамилович
9.Исмаилова Шахрузат Магомедовна 
Ю.Магомедалиев Магомед Магомедзагирович
II .Магомедова Амилия Мухудиновна
12.Магомедов Абдурашид Магомедович
13.Магомедов Магомед Ибрагимович
14.Такавдинов Умар Хасбулаевич 
15.Омаров Ахмед Алигаджиевич
16.Ахмедов Ризван Гусенович
17.Магомедов Нажмудин Махачевич
18.Ачуев Ислам Абакаровна
19.Патахов Заурбек Назирбекович

3.Выдать аттестаты выпускникам 9а и 96 классов 15 июня 2020 года.

И.о. директора гимназии-интерната


